
THV 2023/24

Vorrunde T3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421301
10:25  421301
10:50  421301
11:15  421301
11:40  421301
12:05  421301
12:30  421301
12:55  421301
13:20  421301
13:45  421301
14:10  421301
14:35  421301
15:00  421301
15:25  421301
15:50  421301

100061
100062
100063
100064
100065
100066
100067
100068
100069
100070
100071
100072
100073
100074
100075

HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal
Nordhäuser SV
VfB TM Mühlhausen 09
Nordhäuser SV
JSG GroSch
Nordhäuser SV
JSG GroSch
HSC Erfurt II
VfB TM Mühlhausen 09
HSC Erfurt II
HSV Sömmerda 05
HSC Erfurt II
HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal

VfB TM Mühlhausen 09
HSC Erfurt II
JSG GroSch
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
HSC Erfurt II
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
JSG GroSch
Nordhäuser SV
JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09
JSG GroSch
Nordhäuser SV

WG
11:6
11:7
WH
10:7
7:9
WG
4:14
15:7
WH
13:8
6:11
WG
15:8
12:8

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421203
10:25  421203
10:50  421203
11:15  421203
11:40  421203
12:05  421203
12:30  421203
12:55  421203
13:20  421203
13:45  421203
14:10  421203
14:35  421203
15:00  421203
15:25  421203
15:50  421203

100076
100077
100078
100079
100080
100081
100082
100083
100084
100085
100086
100087
100088
100089
100090

VfB TM Mühlhausen 09
HSC Erfurt II
JSG GroSch
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
HSC Erfurt II
VfB TM Mühlhausen 09
JSG Hainich/Nessetal
HSV Sömmerda 05
JSG GroSch
Nordhäuser SV
JSG Hainich/Nessetal
VfB TM Mühlhausen 09
JSG GroSch
Nordhäuser SV

HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal
Nordhäuser SV
VfB TM Mühlhausen 09
Nordhäuser SV
JSG GroSch
Nordhäuser SV
JSG GroSch
HSC Erfurt II
VfB TM Mühlhausen 09
HSC Erfurt II
HSV Sömmerda 05
HSC Erfurt II
HSV Sömmerda 05
JSG Hainich/Nessetal

6:4
8:4
6:22
9:4
7:13
8:7
4:11
9:4
5:11
10:7
14:6
11:3
5:10
9:7
14:4

Hallenverzeichnis

421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufliche Schulen
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

421301 Sömmerda, Sporthalle Regelschule "Albert-Einstein"
Str. d. Einheit 21, 99610 Sömmerda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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